
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-14-007828-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ "ЗВЯГЕЛЬВОДОКАНАЛ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03343806

Місцезнаходження замовника: 11700, Україна, Житомирська область, місто
Звягель, вул. Сагайдачного Гетьмана, будинок 43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Бенрот, +380962666078,
benrot.julia@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та
подібні пристрої (Засувки фланцеві з обгумованим
клином)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Засувка фланцева з
обгумованим
клином DN250

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель,
Сагайдачного
Гетьмана, 43

до 19 липня
2023

Засувка фланцева з
обгумованим
клином DN300

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель,
Сагайдачного
Гетьмана, 43

до 19 липня
2023



Засувка фланцева з
обгумованим
клином DN350

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель,
Сагайдачного
Гетьмана, 43

до 19 липня
2023

Засувка фланцева з
обгумованим
клином DN400

ДК 021:2015:
42130000-9 — Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель,
Сагайдачного
Гетьмана, 43

до 19 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
проводиться на протязі 20-ти
робочих днів з моменту його
отримання, підтвердженого
відповідними документами –
підписаною видатковою
накладною

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 квітня 2023 16:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 квітня 2023 16:30



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
процедури закупівлі, у строк, що не перевищує 5-ти
календарних днів з дати оприлюднення в
електронній системі закупівель повідомлення про
намір укласти договір про закупівлю, внесення ним
забезпечення виконання даного договору, яке
надається у вигляді застави (ст. 546 ЦК України)
шляхом перерахування коштів на банківський
рахунок Замовника: р/р UA
473510050000026008012872700 АТ «УКРСИББАНК»
м. Київ МФО 351005 - розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю становить – 5%
вартості договору. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю не може перевищувати 5
відсотків вартості договору про закупівлю відповідно
до частини 3 статті 27 Закону. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1)
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону; 4)
згідно з умовами, зазначеними в договорі про
закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів із дня настання зазначених
обставин.


